
EELNÕU 

SETOMAA  VALLAVOLIKOGU 
 

 

O T S U S 
              

 

Meremäe                                  22.02.2018 nr  

 

 

Revisjonikomisjoni tööplaani kinnitamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 4, Värska Vallavolikogu 28.03.2013 

määruse nr 8 „Värska valla põhimäärus“ § 18 lõike 3 alusel Setomaa Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Setomaa Vallavolikogu revisjonikomisjoni 2018. a tööplaan järgmiselt: 

 

Jrk nr Tegevus Täitmise aeg 

1.1. Revisjonikomisjoni arvamus endiste Mikitamäe, 

Meremäe ja Värska valdade 2017. aasta 

majandusaasta aruannetele 

2018. a  II kvartal 

1.2. Mikitamäe Hooldekodu ja Meremäe Hooldekodu 

teenuse kvaliteedi kontrollimine 

2018. a I poolaasta 

1.3. Setomaa Vallavalitsuse hallatavate asutuste ja valla 

valitseva mõju all olevate äriühingute külastamine 

2018. a II poolaasta 

1.4. Valla arengukava ülevaatamine 2018. a II poolaasta 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada vaide Setomaa Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Rein Järvelill 

Volikogu esimees 

 


